

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Claus Kirkegaard Holding ApS

Østervej 10, Stend-Krogag  
7200 Grindsted

CVR-nr. 41 06 50 01

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/09 2020

---

Claus Kirkegaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 30. december 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Claus Kirkegaard Holding ApS  
Østervej 10, Stend-Krogag  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41 06 50 01  
Regnskabsperiode: 30. december 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 30. december 2019  
Hjemsted: Billund

### Direktion

Claus Kirkegaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 603.333, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 643.333.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 30. december 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		644.489
Finansielle indtægter		447
Finansielle omkostninger	1	<u>(36.603)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>603.333</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>603.333</u></b>
Foreslået udbytte		20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		644.489
Overført resultat		<u>(61.156)</u>
		<b><u>603.333</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>2.644.489</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.644.489</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.644.489</b></u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>40.447</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>40.447</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>40.447</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.684.936</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.489
Overført resultat		538.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>20.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>643.333</b></u>
Anden gæld		<u>2.036.603</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>2.036.603</b></u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.041.603</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.684.936</b></u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 30. december 2019	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	644.489	(61.156)	20.000	603.333
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>44.489</b>	<b>538.844</b>	<b>20.000</b>	<b>643.333</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	36.603
	<b>36.603</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
	<b>0</b>
	<b>2020</b>
	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 30. december 2019	0
Tilgang i årets løb	2.000.000
Kostpris 30. juni 2020	2.000.000
Værdireguleringer 30. december 2019	0
Årets resultat	693.513
Afskrivning på goodwill	(49.024)
Værdireguleringer 30. juni 2020	644.489
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.644.489</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	441.221

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kurt Kirkegaard A/S	Billund	40 %	5.508.170	1.733.782

**2020**

kr.

#### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

40.447

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld

40.447

Rentefod (%)

10,05 %

#### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 kapitalandele à nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld		Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30. december 2019	Gæld 30. juni 2020		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.036.603</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>2.036.603</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet hæfter for beregnet skat af det ulovlige kapitalejerlån. Beløbet udgør t.kr. 11.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. t.kr. 667 kapitalandele i Kurt Kirkegaard A/S er pantsat.